

Årsrapport for 2020

Larsen Ejendomme, CPH ApS
Marsalavej 25
2300 København S
CVR-nr. 35 53 16 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2021

Bjarne Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Larsen Ejendomme, CPH ApS
Marsalavej 25
2300 København S

CVR-nr.: 35 53 16 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 14. november 2013

Hjemsted: København

Direktion

Peter Yderholm Larsen, direktør

Revisor

Thorvald Rein
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsvirksomhed med beslægtede områder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 25.111, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 28.276.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har kun været påvirket af COVID-19 i et begrænset omfang.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer kun at blive påvirket af COVID-19 i et begrænset omfang i regnskabsåret 2021.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		72.962	72.794
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-21.219	-21.219
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		51.743	51.575
Finansielle omkostninger		-31.896	-28.820
Resultat før skat		19.847	22.755
Skat af årets resultat	2	5.264	0
Årets resultat		25.111	22.755
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.111	22.755
		25.111	22.755

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.340.375	2.361.594
Materielle anlægsaktiver	3	2.340.375	2.361.594
Anlægsaktiver i alt		2.340.375	2.361.594
Udskudt skatteaktiv		5.264	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5.115
Tilgodehavender		5.264	5.115
Likvide beholdninger		28.837	10.206
Omsætningsaktiver i alt		34.101	15.321
Aktiver i alt		2.374.476	2.376.915

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-51.724	-76.835
Egenkapital	4	28.276	3.165
Anden gæld		2.027.581	2.058.254
Deposita		180.000	180.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.207.581	2.238.254
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	84.000	90.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.710	20.710
Anden gæld		33.909	24.786
Kortfristede gældsforpligtelser		138.619	135.496
Gældsforpligtelser i alt		2.346.200	2.373.750
Passiver i alt		2.374.476	2.376.915
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-76.835	3.165
Årets resultat	0	25.111	25.111
Egenkapital 31. december 2020	80.000	-51.724	28.276

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	21.219	21.219
	21.219	21.219

	2020 kr.	2019 kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	4.366	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	-9.630	0
	-5.264	0

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2020	2.491.560
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2020	<u>2.491.560</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	129.966
Årets afskrivninger	21.219
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>151.185</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.340.375</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	2.148.254	2.111.581	84.000	1.691.581
Deposita	180.000	180.000	0	0
	2.328.254	2.291.581	84.000	1.691.581

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Yderholm Larsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
